
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района Богатовский Самарской области

за 9 месяцев 20 19 года»

В соответствии со ст.52 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», со ст.78 Устава муниципального района Богатовский Самарской

области Администрация муниципального района Богатовский Самарской

области

Постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района

Богатовский Самарской области за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме

139822 т.р. и по расходам в сумме 122718 т. р. с превышением доходов над

расходами в сумме 17104 т.р. Численность муниципальных служащих

муниципального района Богатовский Самарской области на 01.10.2019 года

составила 60 человек, затраты на их денежное содержание составили 20665,0

тыс. руб. Численность работников муниципальных учреждений



муниципального района Богатовский Самарской области составила 82

человека, затраты на их денежное содержание составили 43574,3 тыс. руб.

2. Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета за

9 месяцев 2019 года:

- доходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской

области за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 1;

- расходы бюджета муниципального района Богатовский Самарской

области за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 2;

- источники финансирования местного бюджета за 9 месяцев 2019 года

согласно приложению 3;

3. Утвердить отчет об использовании резервного фонда согласно

приложению 4.

4.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального район

Богатовский Самарской обла

В.В. Туркин

Исп. Сидорова Н.В. 2-16-30



Приложение 1 к Постановлению Администрации
муниципального района Богатовский СО

1. Доходы бюджета
рублей

На именование
показателя

1

Доходы бюджета - всего

втом числа:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

Налог на доходы физических лиц

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

Налог, взимаемый в сея )и с применением
упрощенной системы налогообложения

Налог, взимаемый с налогоплательщиков,
выбравших в качестве объекта
налогообложения дохода!

Налог, взимаемый с напэголлателвщиков.
выбравших в качестве оЗьекта
налогообложения дохода!

Налог, взимаемый с налогоплательщиков,
выбравших в качестве объекта
налогообложения доходов (за налоговые
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

Налог, взимаемый с налогоплательщиков,
выбравших в качестве объекта
налогообложения доходы, уменьшенные
на величину расходов

Налог, взимаемый с налогоплательщиков,
выбравших в качестве оэъеета
налогообложения доходы, уменьшенные
на величину расходов (е том числе
минимальный налог, зачисляемый в
бюджеты субъектов Рос;ийской
Федерации)

Налог, взимаемый с налогоплательщиков,
выбравших а качестве о5ъекта
налогообложения доходы, уменьшенные
нэ величину расходов (за налоговые
периоды, истекшие до 1 января 201 1 года)

Минимальный налог, зачисляемый в
бюджеты субъектов Рос:ийской
Федерации (за налоговь е периоды.
истекшие до 1 января 21И6 года)

Единый налог на вмененный доход для
отдельных видов деятельности

Единый налог на вменекный доход для
отдельных видов деятельности

Единый сельскохозяйственный налог

Единый сельскохозяйственный налог

Код строки

2

010

Код дохода ло бюджетной
классификации

3

0001 0000000000000000

000 1 01 00 000 00 0000 000

000 1 01 0200001 0000110

000 1 05 00 000 00 0000 000

00010501000000000110

0001 0501010010000110

00010501011010000110

00010501 01201 0000110

0001 0501 02001 0000110

00010501 021 01 0000110

00010501 02201 0000110

00010501 05001 0000110

0001 0502000020000110

0001 0502010020000110

0001 0603000010000110

0001 0503010010000110

Утвержденные
бюджетные назначения

4

234484 183,1В

65618257,00

49000000,00

49000000,00

6250000,00

900 000,00

ВОО 000,00

ЭОО 000,00

0.00

100000,00

100000,00

0.00

0,00

3 100000,00

3100000,00

1 350 000,00

1 350 000,00

Исполнено

5

139В22449.62

46 921 650,93

33 483 446,50

33 463 446,50

4 667 9154-

859 132,37

743263,06

746-105,03

2 158.03

110867,20

110866,56

0,64

2.11

2 109 153.20

2 109 153.20

1 347 178.73

1 347 178.73

Процент исполнения

6

59,63

71,51

6833

6633

75,01

95,46

93,53

93.2=

110,87

66.04

66,04

99,79

99,79



1. Дохода! бюджета

рублей

Наименование
показателя

1 •

Налог, взимаемый в ;вя >и с применением
патентной системы налогообложения

Налог, взимаемый я еея>и с применением
патентной системы налсгообгожения,
эачислре-.-ь и в бюджеты муниципальных
районов

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА. НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОЕ,СТВЕННОСТИ

Доходы, получаемые в гиде арендной
либо иной платы за передачу в возмездное
пользование государственного и
муниципального имущества (за
исключением имуществЕ] бюджетных и
автономных учреждений-, а также
имущества государственных и
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных!

Доходы, получаемые а е иде арендной
платы за земельные участки,
государственная собственность на
которые не разграничена, а также средства
от продажи права на заключение
договоров аренды умазанных земельных
участков

Доходы, получаемые а ЕЛДЕ арендной
платы за земельные участки,
государственная собственность на
которые не разграничена и которые
расположены в граница;: сельских
поселений и межсепенн ,» территорий
муниципальные районоЕ, а также средства
от продаж» права на заключение
договоров аренды указанных земельных
участков •

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов государственной власти, органов
местного самоуправления,
государственных внебюджетных фондов и
созданных ими учреждений (за
исключением имущестэи бюджетных и
автономных учреждений)

Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в оперативном управлении
органов управления муниципальных
районов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономнь х учреждений)

Платежи от государственных и
муниципальных унитарных предприятий

Доходы от перечисление части прибыли
государственных и муи и щипальных
унитарных предприятий остающейся
после уплаты налогов и обязательных
платежей

Код строки

г

Код дохода па бюджетной
классификации

3

000 1 05 04 000 02 0000 1 10

0001 05 0» 020 02 0000 ПО

000 1 08 00 000 00 0000 000

0001 1100000000000000

0001 11 05000000000120

0001 11 05010000000120

000 1 11 05013050000120

000 1 1105030000000120

0001 11 05035050000120

0001 1107000000000120

0001 11 07010000000120

Утвержденные
бюджетные назначения

4

900 000,00

900000.00

4 000 000.00

2 351 000,00

2280000,00

2270000,00

2270000,00

10000,00

10000.00

71 000,00

71 000,00

Исполнено

5

372452,11

372452,11

2711 582,89

2 159553.42

2 106 827,42

2105112.74

2 105 112,74

1 714.68

1 714,6В

51 726.00

51 726,00

Процент исполнения

а

41.38

41.38

67,79

91.81

92.40

92,74

92,74

17,15

17.15

72,85

72,85



1. Доходы бюджета

рублей

Наименование
показателя

1

Походы от перечислении части прибыли,
остающейся после уплаты налогов и иных
обязател ьи ых пл атеже и. мун ици паль ных
унитарных предприятий, созданных
муниципальными районами

ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ
ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ

Плвга за негативное воздействие на
окружающую среду

Плата за выбросы загрязняющих веществ
в атмосферный воздух стационарными
объектами ;

Плата за размещение отходов
производства и потрейлгния

Плата за размещение отходов
производства

Плата за размещение твердых
коммунальных отходов

Плата за выбросы загрязняющих веществ,
образующихся при сжигании на факельных
установках и (или) рвссе'иаании попутного
нефтяного газа

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

Доходы ог оказания плзгных услуг (работ)

Доходы от оказания информационных
услуг

Доходы от оказания информационных
услуг органами местного самоуправления
муниципальных районов, казенными
учреждениями муниципальных районов

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ
И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

Доходы от реализации имущества,
находящегося в государственной и
муниципальной собственности (за
исключением двикииогс' имущества
бюджетных и автономнь х учреждений, а
также имущества государственных и
муниципальных унитарная предприятий, в
том числе казенных)

Доходы от продажи Земельных участков,
находящихся в государственной и
муниципальной соОстве.1ности

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ
УЩЕРБА

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЬ Е ДОХОДЫ

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дотации бюджетам бюджетной системы
Российской Федерации

Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности

Прочие дотации
Прочие дотации бюджетам муниципальных
районов '

Код строки

2

Код дохода по бюджетной
классификации

3

0001 11 07015050000120

000 1 1200000000000000

0001 1201 0000! 0000120

0001 1201 01001 0000120

0001 1201 04001 0000120

0001 1201 041 01 0000120

0001 1201042010000120

000 1 120107001 0000120

0001 1300000000000000

000 1 1301 000000000 130

000 1 1301 070000000 130

0001 1301075050000130

0001 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

000 1 1402000000000000

000 1 1406000000000430

000 1 16 00 000 00 0000 000

0001 1700000000000000

000 2 00 00 000 00 0000 000

000 2 02 00 000 00 0000 000

000 2 02 10 000 00 0000 150

0 0 0 2 0 2 1 5 0 0 1 000000 150

000 2 02 19 9ЭЗ 00 0000 150

000202 19 Э9Э 05 0000160

Утвержденные
бюджетные назначения

4

71 000.00

220000,00

220 000.00

17000.00

17 000,00

17000,00

0,00

186000,00

0.00

0.00

0,00

0.00

1 8Э7 257 00

235350,00

1 661 307,00

1 900 000,00

0,00

168665932,18

168865932,18

20 029 579.00

15316000,00

4713579,00

4713579,00

Исполнено

5

51 726,00

174 967.73

174967,73

94 227,65

80 740.08

60667.13

72,95

0.00

5 700,00

5 700,00

5700,00

5 700,00

2048426,71

235 350,00

1 813076.71

1 640 6В3.36

10373,91

92 900 798.69

93093425.02

16045579,00

11 332000,00

Л 713 579, 00

4713579.00

Процент исполнения

6

72,85

79.53

79,53

554.26

474.94

474.51

0.00

107.97

100,00

109.10

В6.35

55.01

55,13

80,11

73,99

100.00

100.00



1. Доходы бюджета

рублей

Наименование
показателя

1 •

Субсидии бюджетам бюджетной системы
Росси Йеной Федерации смежбюджетные
субсидии)

Субсидии бюджетам нэ эеапигацию
мероприятий по обеспе1 ению жильем
молодых семей

Субсидии Бюджетам муниципальных
районов на реализацию мероприятий л о
обеспечению жильем мслодых семей

Субсидии бюджетам на >еапизецию
программ формироаани 1 современной
городской среды

Субсидии бюджетам муниципальных
районов на реализацию программ
формирования современной городской
среды

Субсидии бюджетам на 'Обеспечение
с~ой'-..1Есго развития сельских территорий

Субсидии бюджетам муниципальных
пионов на обеспечение устойчивого

развития сельских территорий

Субсидии бюджетам на «финансирование
капитальных вложений Е объекты
государства н ной ( м уни ц < пал ыной |

собственности в рамках обеспечен.' я
устойчивого развития сельских территорий

Субсидии бюджетам мун и цип альных
районов на софикансирчвзние
капитальных вложений Е объекты

государственной {муниципальной]
собственности в рамках обеспечения
устойчивого развития сельских территорий

Прочие субсидии

Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов'

Субвенции бюдже'ам бюджетной системы

Российской Федерации

Субвенции местным бюджетам на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации

Субвенции бюджетам муниципальных
районов на выполнение передаваемых
полномочий субъектов Российской

Федерации

Субвенции бюджетам ш содержание
ребенка в семье опекуна и приемной

семье, а также вознаграждение,
причитающееся приемному родителю

Субвенции бюджетам муниципальных
районов на содержание ребенка е семье

опекуна и приемной сем'ое. а также
вознаграждение, причитающееся
приемному родителю

Субвенции бюджетам муниципальных
образований на предоставление жилых

помещений детям-сиротам и детям,
оставшинсв без попечения родителей.
лицам из их числа по договорам найма

специализированны' жилых помешен и и

Сод строки

2

Код дохода по бюджетной
классификации

3

00020220000000000150

00020225497000000150

00020225497050000150

00020225555000000150

00020225555050000150

00020225567000000150

00020225567050000150

00020227567000000 150

00020227567050000150

000 2 02 29 999 00 0000 150

000 2 02 29 Э99 05 0000 150

00020230000000000150

0 0 0 2 0 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 1 5 0

00020230024050000150

00020230027000000150

00020230027050000150

00020235082000000150

Утвержденные
бюджетные назначения

4

64 287 370,71

1 277826,1В

1 277826.16

8 774 390,51

8774390.51

2 369 108.04

2 369 108,04

4 554 680,00

4 554 680.00

47311 366,00

47311 36Б.ОО

47737758.10

7219301,00

7219301,00

3216000.00

3216000,00

5250630,00

Исполнено

6

32 803 745,46

1 277 826,16

1 277826,16

2 47В 233.12

2478233,12

2369108,04

2 36Э 106,04

589631,14

589631,14

26 088 947,00

26 088 947.00

16416522,54

5 004 0§6,75

6 004 066,75

1 820070,69

1 820 070.69

0,00

Процент исполнения

6

61.03

100.00

100,00

28.24

28,24

100,00

100.00

12,95

12,95

55.14

55.14

34,39

69,32

69,32

56,59

56.59

0.00



1. Доходы бюджета
рублей

Наименование
показателя

1

I
Субвенции бюджетам муниципальных
районов на предоставление жилых
помещений детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей.
пи дам из их числа по до -сворам найма
слециали зироеа иных жилых помещений

Субвенции бюджетам Н1 осуществление
полномочий по составлению (изменению)
сп ионов кандидатов а присяжные
заседатели федеральных судов общей
юрисдикции в Российский Федерации

Субвенции бюджетам муниципальных
эайонов на осуществлен ие полномочий по
составлению (изменению) списков
кандидатов а присяжные заседатели
федеральных судов общей юрисдикции в
Российской Федерации ,

Субвенции Бюджетам н; осуществление
полномочий по обеспечению жильем

отдельны* категорий граждан.
установленный Федерал ьнымзэконом от
12 января 1995 года N 5-ФЗ"О ветеранах",
в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 7 мая 200В годэ
N 714 "Об обеспечении кипьем ветеранов
Зеликой Отечественной войны 1941 - 1945
годов"

Субвенции бюджетам муниципальных
районов на осуществление полномочий по
обеспечению жильем отдельных категорий
граждан, установленных' Федеральны и
законам от 12 января 1995 года N 5-ФЗ "О
ветерана!", в соответствии с Указом
Президента Российской .Федерации от 7
мая 200в года N 714 "ОС обеспечении
жильем ветеранов Вели(ой Отечественной
аойны 1941 - 1945 годов.'

Прочие субвенции

Прочие субвенции бюджетам
муниципальных районов

/1ные межбюджетные трансферты

Межбюджетные трансферты.
передаваемые бюджетам муниципальных
образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов
местного значения в состветствии с
заключенными соглашениями

Межбюджетные трансфорты,
передаваемые бюджетам муниципальных
районов из бюджетов лсселений на
осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными
соглашениями

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных
эайонов

Код строки

2

Код дохода по бюджетной
классификации

3

000 2 02 35 ОВ2 05 0000 150

00020235120000000150

00020235120050000150

00020235134000000150

0 0 0 3 0 2 3 5 1 3 4 0 5 0 0 0 0 1 5 0

00020239989000000150

000 2 02 39 99Э 05 0000 150

00020240000000000150

0 0 0 2 0 2 4 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 1 5 0

00020240014050000150

000 2 02 49 999 00 0000 1 50

00020249999050000150

Утвержденные
бюджетные назначения

4

5250630.00

1 1 707,00

11 707.00

1 320 264,00

1 320264,00

30 719 356.Ю

30719856,10

36311 224.37

266627В0.45

25662730,45

11 146443,92

11 148443.92

Исполнено

5

0,00

0,00

0,00

1 320 264.00

1 320 264,00

6272121,10

8272121,10

27 827 578.02

14436 181.67

14436181,67

13391 396.35

13391 396,35

Процент исполнения

6

0,00

0,00

0.00

100.00

юо.оо

26,93

26,93

75,60

56.25

56.25

120.12

120,12



1. Доходы бюджета
рублей

Наименование

показателя

1

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ С/БСИДИЙ.
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ М ЕЖБЮДЖЕТНЫХ
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ
НАЗНАЧЕНИЕ. ПРОШЛЫХ ЛЕТ

Возврат остатков субсидий. субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, лрошльи
пет из бюджетов муниципальных районов

Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых г-, т л? бюджетов
муниципальных районов

<од строки

2

Код дохода по бюджетной
классификации

3

00021900000000000000

0 0 0 2 1 9 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 5 0

00021Э60 01005 0000 150

Утвержденные
бюджетные назначения

4

0,00

0,00

0.00

Исполнено

5

-192626,33

-192626,33

-192626,33

Процент испол нения

6



2. Расходы бюджета

Приложение 2 к Постановлению Администрации
муниципального района Богатовский Самарской

области

рублей

Наименование

1КММ*ПММ

1

Расходы бюджета - всего

в том числе.

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

Функционирование аысиего должностного
лица субъекта Российский Федерации и
муниципального обрээонания

Функционирование Пранятелвства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
впасти субъепов Российской Федерации.
местных администрацт!

Судебная система

Резервные сронды

Другие общегосударственные вопросы

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера гражданская
оборона

Н АЦИ 0 Н АЛ ЬН АЯ Э КО Ю МИ КА

Сельское хозяйство и рыболовство

Транспорт

1орожное хозяйство (дсрожные фонды)

Связь и информатика

Другие вопросы в области национальной
экономики
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

Жилищное хозяйство

Сомму ноль мое хозяйства

благоустройство

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

Другие вопросы в обласги охраны
окружающей среды

ОБРАЗОВАНИЕ

1ощкольное образование

Общее образование

(опопнительное образование детей

Молодежная политика •

1ругие вопросы в области образования

Код
строки

2

20

Код расхода по бюджетной
классификации

3

X

00001000000000000000

000 0102 00 0 00 00000 000

00001040000000000000

00001050000000000000

0000111 0000000000000

00001130000000000000

000 0300 00 0 00 00000 000

000 ОЗОЭ 00 0 00 00000 000

000 0400 00 0 00 00000 000

000 0405 00 0 00 00000 000

000 0408 00 0 00 00000 000

000 0409 00 0 00 00000 000

00004100000000000000

00004130000000000000

000 0500 00 0 00 00000 000

000 0501 00 0 00 00000 000

000 0502 00 0 00 00000 000

000 0503 00 0 00 00000 000

000 0600 00 0 00 00000 000

000 0605 00 0 00 00000 000

000 0700 00 0 00 00000 000

ооо 0701 оо о во ооооо ооо

000 0702 00 0 00 ООООО 000

000 0703 00 0 00 ООООО 000

000 0707 00 0 00 ООООО 000

000 0709 00 0 00 ООООО 000

Утвержденные
бюджетные назначения

4

242 206 '27.30

40 657 174. 69

1 120036,00

24448619.00

11 707,00

513 074, 69

14 563 736,00

110940,00

110940,00

49 608 017,35

31 971 946.10

2 035 000.00

15017198,71

492 000,00

91 873,04

24826050,59

129317.ВО

6826000,56

17 870 732.23

600 000.00

600 000.00

38039633,60

123В70.00

1 200000,00

3 989 508.00

2320918,00

30 455 337.60

Исполнено

5

122718216,9В

29165378,78

1 037 554.06

18 179280,77

0,00

0,00

9 948 543.95

107694.71

107694.71

15948975.13

6315753,19

1 333328,00

В 285 506,94

14 387.00

0,00

1 196428 14

123317,80

1 187 494,38

2879615,96

27 038.00

27 038.00

28 270 212,78

123 870,00

1 200 000.00

2 6ВЗ 558.90

2 161 555,83

22 101 22В. 00

Процент исполнения

6

50,67

71,73

92,64

74,36

0.00

0.00

68,31

97,07

97.0?

32.15

19.75

65,52

55.17

2,92

0,00

16,30

100,00

17.40

16,11

4,51

4,51

74,22

10000

10000

67.27

93,13

72,57



2. Расходы бюджета

рублей

Наименование
показателя

1

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

Культура

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ !

Амбулаторная помощь

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

Социальное обеспечение населения

Охрана семьи л детства

Другие вопросы в области социальной
политики

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

Физическая культура :

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности субьет ов Российской
Федерации и муниципальных образований

Иные дотации

Код
строки

2

Код расхода по бюджетной
классификации

3

000 0800 00 0 00 00000 000

000 0301 00 0 00 00000 000

000 0900 00 0 00 00000 000

000 0902 00 0 00 00000 000

000 1000 00 0 00 00000 000

000 1003 00 0 00 00000 000

000 1004 00 0 00 00000 000

000 10060000000000000

000 11000000000000000

000 1101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00014000000000000000

000 1401 00 0 00 00000 000

000 1402 00 0 00 00000 000

Утвер*денные
бюджетные назначения

4

41 378414.65

41 378414,66

4 967 566,09

4 967 568.09

2В 363 019. Ё2

5160 178,82

20735040.00

2467801,00

4 555 323 00

4 555 323,00

9050585,00

4 Э09 579,00

4 141 006,00

Исполнено

5

23 489 993,94

23439993,94

639 430.8В

639430,88

10287380.62

5 160 178.82

3 548 158.06

1 579 043.74

3 537 842,43

3537842,43

7047841,57

4347494,00

! 700 347,57

Результат исполнения Еюджета (дефицит/
профицит] 450 X -7722538,12 17 104232,64

Процент исполнения

6

56,77

56.77

12,87

12.87

36,27

100,00

17,11

63.99

77,66

77.66

77.87

38.55

65,21

-221,48



Приложение 3 к
Постановлению
Администрации

муниципального района
Богатовский Самарской

области
№909от14.Ю.2019г

3. Источники финансирования дефицитов бюджетов
рублей

Наименование
показателя

1
Источники финансирования дефицита
бюджетов - всего

в том числе:

источники внутреннего финансирования

из них:

Иные источники внутреннего
финансирования дефицитов бюджетов

Бюджетные кредиты, предоставленные
внутри страны в валюте Российской
Федерации

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных внутри страны в валюте
Российской Федерации

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим лицам в
валюте Российской Федерации

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим лицам из
бюджетов муниципагьных районов в
валюте Российской Федерации

Изменение остатков средств

Изменение остатков :редств на счетах по
учету средств бюджетов

увеличение остатков средств, всего

в том числе:

Увеличение прочих остатков средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных
районов

уменьшение остатков! средств, всего

а том числе:

Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов ;
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных
районов

Код
строки

2

500

520

700

700

710

720

Код источника
финансирования по

бюджетной классификации

3

X

X

00001 060000000000000

00001 060500000000000

00001 060500000000600

00001 060501000000600

000 01 06 05 01 05 0000 640

000 01 00 00 00 00 0000 000

00001 050000000000000

00001 050000000000500

00001 050200000000500

00001 0 5 0 2 0 1 000000510

00001 050201 050000510

000 01 05 00 00 00 0000 600

00001 050200000000600

00001 050201000000610

00001 050201050000610

Утвержденные
бюджетные назначения

4

7722538,12

151 443,41

151 443,41

151 443,41

151 443,41

151 443,41

151443,41

7 571 094,71

7 571 094,71

-234635632,59

-234 635 632,59

-234 635 632,59

-234 635 632,59

242 206 727,30

242 206 727,30

242 206 727,30

242 206 727,30

Исполнено

5

-17104232,64

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

-17104232,64

-17 104232,64

-171 166686,67

-171 166686,67

-171 166686.67

-171 166686,67

154062454.03

154062454.03

154062454,03

154 062 454.03



Приложение №4
к Постановлению Администрации

муниципального района Богатовский
Самарской области

2019г

Использование за 9 месяцев 2019 года бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

муниципального района Богатовский Самарской области

Код
главного

распорядите
ля

бюджетных
средств

913

913

Наименование главного распорядителя
средств бюджета

РЗ ПР ЦСР вр Утвержденные
бюджетные
назначении

Исполнено

руб.

Резервным фонд администрации муниципального района Богатовский Самарской области

Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального
района Богатовский Самарской
области
Муниципальное казенное учреждение
Администрация муниципального
района Богатовский Самарской
области
Всего расходов

05

10

02

06

5010079900

5010079900

240

240

794338,35

35000

829338,35

794338,35

35000

829338,35

Процент
исполнения

100

100

100


